
  2022.4.14 

 

チーム活動再開のお知らせ 

 

いつもマツダスカイアクティブズ広島にご声援をいただき、誠にありがとうございます。 

  

この度は弊部所属部員に新型コロナウイルス感染症陽性判定者が発生し、4 月 10 日(日)に予定されてい

ました NTT ジャパンラグビー リーグワン 2022 ディビジョン 2 第 10 節 日野レッドドルフィンズ vs

マツダスカイアクティブズ広島が開催中止となり、皆様にご迷惑、ご心配をお掛けしたことを、改めて

深くお詫び申し上げます。 

  

検査結果を受けてチーム活動を中止しておりましたが、当該選手以外については、保健所より指導され

た経過観察期間が終了したこと、4/11(月)に実施した PCR 検査で全員の陰性が確認できたことから、

当該選手を除き、本日よりチーム活動を再開いたしました。 

  

今後は、新型コロナウイルス感染症予防対策を、再度、強化徹底し、順位決定戦に向けて準備を進めて

参ります。 

  

引き続き、マツダスカイアクティブズ広島にご声援を、よろしくお願い致します。 

 


